
 
 

UCHWAŁA NR III/43/2024 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 28 maja 2024 roku 

w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego prowadzonych przez Miasto Nowy Sącz 

Na podstawie art. 114 ust. 2 i art. 121 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r., o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 177) na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada Miasta 
Nowego Sącza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się do kwoty 1100,00 zł miesięcznie wysokość środków finansowych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego prowadzonych przez Miasto Nowy Sącz. 

§ 2. Zwiększa się do kwoty 1400,00 zł miesięcznie wysokość środków finansowych na utrzymanie dziecka 
legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym 
stopniu niepełnosprawności w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego prowadzonych przez 
Miasto Nowy Sącz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XCIII/1086/2023 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 28 listopada 2023 roku 
(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z dnia 7 grudnia 2023 r., poz. 8376). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z mocą 
obowiązującą od dnia 1 czerwca 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3954


	UCHWAŁA NR III/43/2024 RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-11T13:17:17+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




